

PROTOKÓŁ NR 75/12
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 27 grudnia 2012r.

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu, nieobecny był p. Karpiński Łukasz.

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu

Czechowski Dariusz - Wicestarosta

Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Józefa Puto – Skarbnik Powiatu.

Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu.

Henryka Skiba - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie.

Anna Wójcik - Główna Księgowa w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie.

Jarosław Ratusznik - Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Rafał Pacanowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Jerzy Wiśniewski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego
i Opieki Społecznej Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Tadeusz Piekarski - Radny Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Krzysztof Malinowski - Radny Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 r.
3. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 r. i w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2019.
4. Rozpatrzenie pisma z Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie w sprawie ujęcia kwoty oszczędności powstałych w bieżącym roku na wydatki w roku przyszłym.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd zatwierdził porządek posiedzenia trzema głosami „za” .

Ad. 2.

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie Powiatu na 2012 r. zostały podyktowane:

- otrzymaniem dotacji celowej w kwocie 1 000 zł na zespół orzekania o niepełnosprawności,
- otrzymaniem dotacji celowej w kwocie 5 618 zł z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na porozumienia z organami administracji rządowej na wsparcie rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka,

- potrzebami zmian planowanych kwot wydatków budżetu na wnioski kierowników jednostek tj. PCPR, RDDz., DPS, KP PSP.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 131/12 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 r.

Ad. 3.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 r. i w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2019, które zostały wprowadzone na wnioski kierowników jednostek i komórek organizacyjnych.

Zmiany w budżecie dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej o kwotę 52 523 zł. i przeznaczenia jej dla ZDP na zimowe utrzymanie dróg.

Zmiany w WPF dotyczą dostosowania dochodów i wydatków do aktualnego budżetu.

Zarząd trzema głosami „za” przyjął zmiany do w/w uchwał.

Pani Skarbnik przypomniała, że Zarząd na posiedzeniu w dn. 20.12.2012r. pozytywnie rozpatrzył wniosek Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Opieki Społecznej, która wnioskowała, by z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu na 2013 r. zwiększyć środki o 20 tys. zł na przebudowę drogi powiatowej Moskorzew – Chebdzie. Wniosek ten również pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego. W związku z tym wprowadzono zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2013 – 2019, oraz w załączniku Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2013r. /w załączeniu/.

Ad. 4.

Pan Przewodniczący poprosił P. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie o precyzyjne informacje w sprawie uzasadnienia potrzeb ujętych w piśmie z dnia 19.12.2012r. znak: DF-3100-20/HS/12.

Pani Dyrektor poinformowała, że złożyła takie pismo, bo w 2013r. będzie pilna potrzeba remontu dachu - 16 tys. zł., oraz braknie środków na zakup oleju opałowego 20 tys. zł. oraz opłatę telefonów stacjonarnych – 1286 zł. Razem jest to kwota 37 286 zł. zaoszczędzona na wynagrodzeniach. Chciała te środki przeznaczyć na nagrody dla pracowników, bo znaczna część kadry pracowała z ogromnym zaangażowaniem, ale wobec takich potrzeb środki na ich realizację są niezbędne. Nie wiedziała, że pismo w sprawie wysokości środków przyjętych na 2013r. dla PUP /DF-3100-16/HS/12 z 28.11.2012r. będzie rozpatrzone w nowym roku po uchwaleniu budżetu Powiatu na 2013r. Gdyby w budżecie na 2013r. uwzględniono środki na w/w potrzeby, wtedy tę nadwyżkę można by przeznaczyć na nagrody dla pracowników. Od dwóch lat ustawowo 27 stycznia jest Dniem Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, do tej pory pracownicy nigdy nie otrzymali nagród z racji tego Dnia. Obecnie zaplanowana jest nagroda dla pracowników w wysokości średnio 2300 zł. brutto, ale gdyby tę nadwyżkę można było przeznaczyć na nagrody, wtedy mogliby otrzymać średnio 3800 zł. brutto. Wysoka nagroda byłaby nie tylko podziękowaniem za wkład pracy, ale również motywacją dla dalszych działań.

Pan Wicestarosta zasugerował, by jeszcze w tym roku zakupić olej opałowy.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że jest zakupiony i są pełne zbiorniki. Ich pojemność jest dostosowana do potrzeb z uwzględnieniem warunków bezpieczeństwa.

Pan Łapot stwierdził, że remont dachu należy wykonać, ale koszty mogą być większe.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że wcześniej zlecono niezbędną naprawę pęknięć, ale inne prace muszą być robione w okresie, gdy jest wyższa temperatura, bo nie przyniosą efektu.

Pan Łapot zapytał na jakiej zasadzie są przyznawane nagrody i czy jeśli dany pracownik choruje, a inny wykonuje za niego pracę, to czy jest za to dodatkowo wynagradzany?

Pani Dyrektor odpowiedziała, że nagroda jest przyznawana zgodnie z regulaminem raz w roku, natomiast wnioski o premię składają kierownicy komórek z uzasadnieniem.

Pani Skarbnik stwierdziła, że teraz nie wiadomo w jakiej wysokości będzie można zwiększyć budżet PUP w 2013r. Jeśli wnioskowane środki nie będą wykorzystane, to wejdą na nadwyżkę budżetową Powiatu, a potem w 2013r. będzie je można uruchomić. Nie wszystkie oszczędności muszą być przeznaczone na nagrody.

Pani Dyrektor poinformowała, że dzięki dużemu nakładowi pracy udało się pozyskać dodatkowe środki na aktywizację zawodową, było 3 mln zł., a pozyskano 5 mln. zł.

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył pismo z dnia 19.12.2012r. znak:DF-3100-20/HS/12 w sprawie ujęcia kwoty oszczędności powstałych w bieżącym roku na wskazane wydatki w roku przyszłym. Jednocześnie uznał za zasadne przyznanie pracownikom rocznej nagrody średnio w wysokości 2 300 zł brutto.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 11.00 do godz.11.50.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Matyskiewicz